
 

 

UCHWAŁA NR XL/252/14 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miejscowości Gościęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260), 

Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Słoneczna” ulicy położonej w Gościęcinie, stanowiącej działki nr 1452/13, nr 1452/14  

i nr 1452/15 i w części 900/1 z karty mapy 7 obręb Gościęcin, będące własnością Gminy Pawłowiczki, od ulicy 

Szkolnej - działki nr 886/7. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Pawłowiczkach 

 

Przemysław Malinka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 listopada 2014 r.

Poz. 2609



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2609


		2014-11-19T15:08:37+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




